üir;gto: prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva ern veículos e tnaquinas que servem a Prefein'rra

N'it:nicipal de Capela do Alto Alegre e suas unidades.

li'urrdamentação Legal: Leis 10.520102 e 8.666193.

\1alur clo Contrato: R$ 82.370,12 (Oitenta e dois mil trezentos e setenta reais e doze centavos).

Datr da Assinatura: 26 de Setembro de 2024.
|ig0ucia: 27 de Setembro de 2025.

Tffi

\/

pfirr;;r .roaquim Machado, No '170, luAnrlar- Centro, Cep: 44645-000, Fone/fax: (75)3650-2222, E-mail:prefeituradecapela@yahoo'com

,#t..-.